Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 246

    с.Калтай                                         16 июня 2022 года

                                                                              69-е собрание  IV-го созыва

О  внесении  изменения  в  решение  Совета  Калтайского
сельского поселения от 25.02.2011 № 129 «Об утверждении
положения  о  порядке  информационного  наполнения
официального  сайта  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение» и перечня информации о
деятельности  органов  муниципального  образования
«Калтайское  сельское  поселение»,  подлежащей
размещению  на  официальном  сайте  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим
законодательством,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Калтайского сельского поселения от 25.02.2011 № 129
«Об  утверждении  положения  о  порядке  информационного  наполнения  официального
сайта  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»  и  перечня
информации о деятельности органов муниципального образования «Калтайское сельское
поселение»,  подлежащей  размещению  на  официальном  сайте  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение» следующие изменения:

Пункт 2.3 Перечня информации о деятельности органов муниципального образования
«Калтайское  сельское  поселение»,  подлежащей  размещению  на  официальном  сайте
муниципального образования «Калтайское сельское поселение» изложить в следующей
редакции:

2.3 информацию  о  закупках  товаров,
работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных
нужд  в  соответствии  с
законодательством  Российской
Федерации  о  контрактной  системе  в
сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг
для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд;

Постоянно   В сроки, предусмотренные
Федеральным законом от

09.02.2009 №8-ФЗ ""Об
обеспечении доступа к
информации о деятельности
государственных органов и
органов местного
самоуправления"

2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения для
подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене  Калтайского  сельского
поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское
поселение» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения                                                 А.М. Рявкин

И.о. Главы поселения
(Главы Администрации)                   Р.Г. Титов

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 246
	О внесении изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 25.02.2011 № 129 «Об утверждении положения о порядке информационного наполнения официального сайта муниципального образования «Калтайское сельское поселение» и перечня информации о деятельности органов муниципального образования «Калтайское сельское поселение», подлежащей размещению на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение»
	1. Внести в решение Совета Калтайского сельского поселения от 25.02.2011 № 129 «Об утверждении положения о порядке информационного наполнения официального сайта муниципального образования «Калтайское сельское поселение» и перечня информации о деятельности органов муниципального образования «Калтайское сельское поселение», подлежащей размещению на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» следующие изменения:
	Пункт 2.3 Перечня информации о деятельности органов муниципального образования «Калтайское сельское поселение», подлежащей размещению на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» изложить в следующей редакции: